TOOLS

Fiche Produit

DOUILLE 5 PANS LONGUE POUR ETRIER DE FREIN

REFERENCE : 515.1101

bille

Utilisation manuelle
Brunie

Chrome Vanadium

EAN : 4042146612514

Pour le démontage des étriers de frein
Carré d'entrainement intérieur selon DIN 3120 / ISO 1174-1 avec encoche pour verrouillage par

Utilisation : Smart Fortwo, Opel Astra G, Opel Zafira

Carré d'entrainement en pouce
Code EAN

Dimension D1
Dimension D2

Longueur totale L en mm
Matiere

Norme

Profil 1

Profondeur T en mm
Taille du profil en mm
Utilisation générale

Poids

172"

4042146612514

18,3 mm

24,8 mm

70,0 mm

Acier Chrome Vanadium extra-fin

DIN 3120, ISO 1174

5 pans

9,0 mm

14,0 mm

Pour défaire les étriers de frein

7049




